
UCHWAŁA NR XXX/406/17
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na "Budowę kanalizacji sanitarnej wschód- I etap- Zabrodzie" oraz na 
"Budowę kanalizacji sanitarnej wschód-Mokronos Dolny"

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit "c", art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym   
(Dz.U. z 2016 r poz.446 ze zm.) i art.89  ust 1 pkt.2 oraz art.211 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j z  2016 roku Dz.U. poz 1870 ze zm.) Rada Miejska uchwala:

§ 1. Zaciąga się pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu  w wysokości 8.623.000 złotych, z tego  3.841.600 złotych w 2017 roku  oraz 4.781.400 złotych w 2018 
roku na sfinansowanie planowanego deficytu gminy w związku z realizacją zadań inwestycyjnych  pn:

1) Budowa kanalizacji sanitarnej wschód- I etap- Zabrodzie  w 2017 roku - 2.489.600 złotych,

2) Budowa kanalizacji sanitarnej wschód-Mokronos Dolny - 6.133.400 złotych,

a) w 2017 roku -1.352.000 złotych,

b) w 2018 roku -4.781.400 złotych.

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi z dochodów uzyskanych z mienia komunalnego Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją  wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Wojciechowski

Id: 5DA361F0-D80E-40FF-8715-97BA4B5F64FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Rady Nadzorczej WFOŚiGW we Wrocławiu nr 11/2017 z dnia 27.02.17 roku został pozytywnie

rozpatrzony wniosek Burmistrza Miasta i Gminy , na podstawie którego została przyznana pożyczka i

dotacja na budowę kanalizacji sanitarnej w Zabrodziu i Mokronosie Dolnym.

Pożyczka wynosi 8.623.000 złotych, a całkowite koszty to wartość oprocentowania w wysokości 2,75 %

rocznie. Dotacja wynosi 2.874.200 złotych: 829.800 na kanalizację w Zabrodziu i 2.044.400 złotych na

kanalizację w Mokronosie Dolnym.

Wartość pożyczki mieści się w zaplanowanym deficycie na rok 2017 oraz na rok 2018. Przewidziany okres

spłaty wynosi 7 lat.

Id: 5DA361F0-D80E-40FF-8715-97BA4B5F64FE. Podpisany Strona 1




